



Objednávka č. : 04092013 / Ps*

Objednávateľ (uvedte trvalé bydlisko alebo sídlo) Štátny fond rozvoja bývania, Lamačská cesta 8, 833 04 Bratislava 7		
Priezvisko, meno, titul (alebo obchodné meno): -		
<input checked="" type="checkbox"/> právnická osoba	<input type="checkbox"/> fyzická osoba – podnikateľ	<input type="checkbox"/> fyzická osoba
IČO: 317 49 542	IČ DPH : 2020823200	
Zapísaný v obchodnom registri: zriadený zákonom NR SR č.124/96 Z.z.	Oddiel: -	Vložka číslo: -
Ulica: Lamačská cesta 8	Orientačné číslo: 8	Obec: Bratislava
Súpisné číslo: -	Dodacia pošta: Bratislava 37	
Kontaktný telefón: 02/59364210	Fax: 02/59364250	E-mail: simunek@sfrb.sk
Štatutárny zástupca (vyplní len právnická osoba)		
Priezvisko, meno, titul: Pištová, Dana, Ing.	Číslo OP: [REDACTED]	Kontaktný telefón: [REDACTED]
U [REDACTED]	Obec: [REDACTED]	PSČ: [REDACTED]
Splnomocnená osoba alebo zákonný zástupca		
Priezvisko, meno, titul: Dolinský, Peter, Ing.	Číslo OP: [REDACTED]	Kontaktný telefón: [REDACTED]
Ulica: [REDACTED]	Obec: [REDACTED]	PSČ: [REDACTED]
Adresát - adresa zasielania písomností, vyúčtovaní a upomienok (vyplňuje sa len v prípade, ak je iná ako adresa objednávateľa, resp. objednávateľ využíva P.O.BOX)		
Priezvisko (Obchodné meno):	Meo:	Titul:
IČO:	IČ DPH:	Náklad, stredisko:
Ulica:	Súpisné číslo:	Orientačné číslo: /
Obec:	PSČ:	P.O.BOX:
Telefón/Mobil:	E-mail:	Poznámka:

Objednávame si u Vás nasledovné služby POSTservis – stručný popis :

- ❖ **Spotrebný materiál**
 Obálky C6/5 s okienkom, s vnút. potlač. na stroj. Spracovanie, s potlačou 1 + 0
 Papier, 80 g/m², laser kvalita, formát A4, potlač 0 + 0
 Klient akceptuje ročnú technologickú spotrebu materiálu do výšky 2 %
- ❖ **Služby**
 Vytvorenie tlačovej aplikácie.
 Zabezpečenie spotrebného materiálu.
 Digitálna jednofarebná (čierna) a obojstranná tlač variabilných a statických údajov na základe technickej špecifikácie aplikácie.
 Strojové balenie.
 Odovzdanie na doručenie v distribučnej sieti SP, a.s.
- ❖ **Objemy a termíny**
 Predpokladaný objem 6 231 ks listov OLZ
 Čas spracovania a odovzdania do distribučnej siete SP, a.s. - špecifikuje klient
- ❖ **Cenová ponuka**

- uvedené ceny sú bez DPH



015000000292013
 SFRB prijatá pošta
 Reg.z.: EP/829/2013
 Spie:
 Zodp.: VE_1: Ing. Biermann Karol
 Dát.doruč.: 15.10.2013
 RZ(ZHLU): A.H.28...[10]

Handwritten signature



SLOVENSKÁ POŠTA, a. s.
POSTservis
Sekcia logistiky a medzinárodnej pošty
Bojnická 14, 831 04 Bratislava 3
IČO: 36631124, OR OS BB, oddiel Sa, vložka č.803/S

POST servis

- fakturácia za poštové služby sa do kalkulácie za služby PS neráta
- ❖ Poštovné: vystavíme predfaktúru na poštové služby

K objednávke požadujeme zabezpečiť nasledovný spotrebný materiál – popis:

- ❖ Spotrebný materiál
Obálky c6/5 s okienkom, s vnút. potlač. na stroj. spracovanie, potlačou 1 + 0
Papier, 80 g/m², laser kvalita, formát A4, potlač 0 + 0

Dátum realizácie (požadovaný): 5.9.2013

Distribúcia tovaru /spôsob/ :

Poznámka – bližší popis / špecifikácia :

Potvrdzujem správnosť zadaných údajov

Dátum : 04.09.2013

Pečiatka a podpis objednávateľa

ING. DANA PIŠTOVÁ
RIADITELKA ŠFRB

SLOVENSKÁ POŠTA, a. s.
Partizánska cesta 9
975 99 Banská Bystrica
- 607 -

Dátum :

Pečiatka a podpis za zhotoviteľa

Jaroslav Benčík
vedúci oddelenia POSTservis

Svojim podpisom zároveň súhlasím s Obchodnými podmienkami POSTservis obchodnej spoločnosti Slovenská pošta, a.s., Partizánska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica, IČO: 36 631 124, aktuálne zverejnenými na www.posta.sk.

Objednávka sa stáva platnou a účinnou okamihom doručenia potvrdenia objednávky objednávateľovi, alebo dňom, kedy sa Slovenská pošta, a.s., a objednávateľ dohodli na podmienkach poskytovania služieb POSTservis. Cena služieb POSTservis sa stanovuje vopred na základe písomne odsúhlasenej cenovej ponuky medzi Slovenskou poštou, a.s., a objednávateľom. Cenová ponuka je súčasťou objednávky resp. zmluvy. Vaša objednávka bude zaevidovaná a pracovníci POSTservis Vás budú informovať o priebehu spracovania objednávky podľa dohody.

*Číslo objedn.. – deň dátumu vytvorenia objednávky a CP

ROZVOJ byvania
Laništská cesta 8
833 04 Bratislava 37
- 4 -

Cenová ponuka SP, a.s., pre Štátny fond rozvoja bývania

Vážený klient,

ďakujeme Vám za prejavenu dôveru pri oslovení našej spoločnosti a zároveň Vám zasielame cenovú ponuku vypracovanú na základe špecifikácie predmetného dopytu.

Predmet dopytu

Tlač, kompletizácia a balenie dokumentov „ List “ vrátane zabezpečenia dodávky spotrebného materiálu.

Špecifikácia dopytu

1. Spotrebný materiál

- 1.1. Obálky C6/5 s okienkom, s vnút. potlač., na stroj. spracovanie, s potlačou 1+0
- 1.2. Papier, 80 g/m2, laser kvalita, formát A4 ,potlač 0+0
- 1.3. Klient akceptuje ročnú technologickú spotrebu materiálu do výšky 2 %.

2. Služby

- 2.1. Vytvorenie tlačovej aplikácie.
- 2.2. Zabezpečenie spotrebného materiálu.
- 2.3. Digitálna jednofarebná (čierna) a obojstranná tlač variabilných a statických údajov na základe technickej špecifikácie aplikácie.
- 2.4. Strojové balenie.
- 2.5. Odovzdanie na doručenie v distribučnej sieti SP, a.s.

3. Objemy a termíny

- 3.1. Predpokladaný objem 6 231 ks listov OLZ
- 3.2. Čas spracovania a odovzdania do distribučnej siete SP, a.s. – špecifikuje klient.

4. Cenová ponuka

Názov	Cena za MJ	MJ	Počet	Cena
Materiál *				
obálka C65, okienková s vnútornou potlačou (do obálkovej linky), farebnosť 1+0	0,0134	ks	3 000	40,20 €
tab. papier A4, laser kvalita, 80 g/m ² , farebnosť 0+0	0,0144	ks	3 000	43,20 €
Materiál spolu				83,40 €
Služby POSTservis				
jednofarebná (ČB) dotlač do dokumentu A4 obojstranná	0,0182 €	ks	6 231	113,40 €
strojové obáľkovanie (bez spotrebného materiálu, orez dokumentu, skladanie hl. dokumentu, vkladanie hl. dokumentu - do 6ks A4/ 1 obálka	0,0176 €	ks	6 231	109,67 €
technická podpora a konzultácie	50,00 €	hod.	1	50,00 €
Služby spolu				273,07 €
CENA SPOLU				356,47 €
* Minimálny odber materiálu je 1 000 ks, pri objednávke sa počet tiež zaokrúhľuje na celé 1 000				

Uvedené ceny sú bez DPH. Fakturácia za poštové služby sa do kalkulácie za služby POSTservis Mail neráta.

V Bratislave, dňa 03.septembra 2013.